

PROTOKÓŁ Nr 113/13
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W KŁOBUCKU
w dniu 4 kwietnia 2013 roku

W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Kłobucku uczestniczyli:

Minkina Roman	- Starosta
Kiepusa Henryk	- Wicestarosta
Biernacki Maciej	- Członek Zarządu Powiatu
Borecki Józef	- Członek Zarządu Powiatu
Gworys Małgorzata	- Członek Zarządu Powiatu
Wierus Jolanta	- w/z Skarbnika Powiatu
Tronina Sylwia	- Sekretarz Powiatu

Osoby zaproszone wg załączonej listy obecności.

Wykaz spraw 113 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.
Ref. Roman Minkina
Starosta
2. Przyjęcie protokołu Nr 112/13 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku w dniu 28 marca 2013 roku.
Ref. Roman Minkina
Starosta
3. **Uchwały Zarządu Powiatu:**
 - 3.1. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego ogólnego
Ref. Sylwia Tronina
Sekretarz Powiatu
 - 3.2. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2013 rok
Ref. Jolanta Wierus
Inspektor w Wydziale FN



3.3. w sprawie zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 3 w Kłobucku na 2013 rok

*Ref. Jolanta Wierus
Inspektor w Wydziale FN*

4. Sprawozdanie z prac nad Programem Rozwoju Subregionu

*Ref. Piotr Mach
Naczelnik Wydziału IR*

5. Dotyczy opracowania dokumentacji projektowej przebudowy dróg powiatowych

*Ref. Piotr Mach
Naczelnik Wydziału IR*

6. Dotyczy budowy hali sportowej przy ZS Nr 1 w Kłobucku

*Ref. Piotr Mach
Naczelnik Wydziału IR*

7. Rodzinkowe Domy Dziecka

*Ref. Roman Minkina
Starosta*

8. Prośba Komendy Powiatowej Policji w Kłobucku Wydział Ruchu Drogowego o ufundowanie nagród dla zwycięskich drużyn Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

*Ref. Maciej Biernacki
członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ*

9. Sprawy różne

Ustalenia 113 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 4 kwietnia 2013 roku.

Członkowie Zarządu spotkali się z Komitetem Społecznym powołanym w celu obrony Pogotowia Ratunkowego w Kłobucku, zapewniając tym samym o swoim poparciu dla działań Komitetu w celu obrony Pogotowia.

Ad. 1.

Przyjęto wykaz spraw 113 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 2.

Przyjęto protokół Nr 112/13 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku w dniu 28 marca 2013 roku.

Ad. 3. Uchwały Zarządu Powiatu:

Ad. 3.1.

Pani Sylwia Tronina – Sekretarz Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego ogólnego.

Wyjaśniła, że projekt uchwała zakłada udzielenie radcy prawnemu Panu Grzegorzowi K. nr wpisu OPC-409/99 prowadzącemu Kancelarię Radcy Prawnego z siedzibą w Częstochowie pełnomocnictwa

procesowego do reprezentowania pozwanego Powiatu Kłobuckiego w sprawie z powództwa DROG-BUD Sp. z o.o. z siedzibą w Lubojence przed sądami powszechnymi i Sądem Najwyższym.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 597/2013 z dnia 4 kwietnia 2013 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego ogólnego.

Ad. 3.2.

Pani Jolanta Wierus – inspektor w Wydziale Finansowym przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2013 rok.

Wyjaśniła, że zmian dokonuje się celem zwrotu kwot uznanych za niekwalifikowane podczas kontroli projektu „Z matematyką w świat”.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności trzech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 598/2013 z dnia 4 kwietnia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2013 rok.

Ad. 3.3.

Pani Jolanta Wierus – inspektor w Wydziale Finansowym przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 3 w Kłobucku na 2013 rok.

Wyjaśniła, że zmian dokonuje się celem zwrotu kwot uznanych za niekwalifikowane podczas kontroli projektu „Z matematyką w świat”.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności trzech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 599/2013 z dnia 4 kwietnia 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 3 w Kłobucku na 2013 rok.

Ad. 4.

Pan Piotr Mach – Naczelnik Wydziału IR przedstawił Zarządowi listę projektów przewidzianych do realizacji przez Powiat Kłobucki z uwzględnieniem szacunkowych kosztów inwestycji oraz terminów opracowania dokumentacji technicznej.

Przedstawiona lista zawiera: *Projekty Kluczowe, Program Rozwoju Subregionu, Projekt Konkursowy oraz Program Rozwoju Bazy Sportowej w województwie śląskim / Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej (Ministerstwo Sportu i Turystyki).*

Pan Naczelnik wyjaśnił, że powyższa lista projektów przewidzianych do realizacji przez Powiat określa również szacunkowy koszt opracowania dokumentacji na poszczególne zadania. W związku z tym, że przewidywany wkład własny na wszystkie projekty wyniósłby około 20 mln zł, a koszty opracowania dokumentacji technicznej na przedstawione projekty wyniosłyby ok. 2 mln zł, Pan Naczelnik zwrócił się do członków Zarządu o przeanalizowanie, które z przedstawionych projektów Powiat będzie realizował.

Ustalenie:

W związku z nieobecnością Pani Skarbnik, Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział Finansowy do przygotowania analizy w sprawie możliwości finansowych Powiatu w stosunku do zaproponowanej listy projektów.

Zarząd Powiatu podejmie decyzję w powyższej sprawie po przedstawionej analizie przez Wydział Finansowy.

Ad. 5.

Pan Piotr Mach – Naczelnik Wydziału IR przedstawił Zarządowi notatkę służbową Kierownika Obwodu Drogowego Nr 1 w Kłobucku Pana Zbigniewa Wydmucha dotyczącą konieczności opracowania dokumentacji projektowej przebudowy dróg powiatowych Nr 1027 S Ostrowy nad Okszą – granica powiatu (Kocin Stary) i Nr 2004 S Krzepice – Lipie w związku z otrzymaniem przez Powiat promesy w ramach usuwania klęsk żywiołowych.

Przyznana promesa w wysokości 3 mln zł stanowi 80% wartości zgłoszonych dróg powiatowych do przebudowy.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na opracowanie potrzebnej dokumentacji projektowej na kwotę około 50.000 zł.

Ad. 6.

Pan Piotr Mach – Naczelnik Wydziału IR przedstawił Zarządowi najistotniejsze informacje w sprawie przystąpienia do budowy hali sportowej przy ZS Nr 1 w Kłobucku.

Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ zwrócił uwagę, że przed zakupem projektu hali należałoby dokonać analizy kosztów, które wystąpiłyby po ukończeniu inwestycji.

Wicestarosta Pan Henryk Kiepura przypomniał, że Rada Powiatu w budżecie na 2013 rok zabezpieczyła środki w wysokości 100.000 zł na przygotowanie dokumentacji projektowej na budowę hali. W związku z czym stwierdził, że należy niezwłocznie przystąpić do jej opracowania.

Starosta Pan Roman Minkina podkreślił, że pomimo różnego rodzaju obaw odnośnie do całości inwestycji trzeba podjąć pierwsze kroki i wykonać dokumentację projektową.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, podjął decyzję o zakupie gotowego projektu hali sportowo-widowiskowej 36x44 wraz z jej adaptacją.

Następnie zostanie wyłoniony architekt, który dostosuje projekt hali do potrzeb Zespołu Szkół Nr 1 i wpisze go w architekturę otoczenia.

Ad. 7.

Pan Roman Minkina – Starosta poinformował, że po przeprowadzonych oględzinach w mieszkaniach w byłym internacie przy ZS w Krzepicach, obecni na miejscu członkowie Zarządu, jednogłośnie, podjęli decyzję o umieszczeniu w nich wychowanków Domu Dziecka w Kłobucku. W ten sposób zostanie utworzony Rodzinkowy Dom Dziecka z tzw. jedną rodzinką w liczbie do 14 wychowanków.

Ustalenie:

Starosta Pan Roman Minkina wyznaczył członka Zarządu, Naczelnika Wydziału EKZ Pana Macieja Biernackiego jako odpowiedzialnego za nadzór oraz monitorowanie na bieżąco prac związanych z adaptacją mieszkań w Krzepicach przy ul. Ryły na potrzeby Rodzinkowego Domu Dziecka.

Ponadto zobowiązano członka Zarządu, Naczelnika Wydziału EKZ Pana Macieja Biernackiego do przedstawiania Zarządowi na każdym posiedzeniu sprawozdań z tychże prac.

W związku z omawianiem powyższego punktu Starosta Pan Roman Minkina poinformował, że pomimo chęci całego Zarządu o utworzeniu w budynku gdzie obecnie znajduje się Dom Dziecka w Kłobucku, Domu Pomocy Społecznej, okazało się, że budynek nie spełnia warunków na utworzenie takiej placówki.

Ad. 8.

Pani Sylwia Tronina – Sekretarz Powiatu przedstawiła Zarządowi prośbę Komendy Powiatowej Policji w Kłobucku Wydział Ruchu Drogowego o ufundowanie nagród dla zwycięskich drużyn Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

Ustalenie:

Zarządu Powiatu pozytywnie ustosunkował się do powyższej prośby i postanowił przekazać puchary dla zwycięskich drużyn.

Ad. 9. Sprawy różne.

- 1) Pan Henryk Kiepura – Wicestarosta, zwrócił się do Pana Piotra Macha – Naczelnika Wydziału IR z prośbą o przygotowanie informacji o możliwości pozyskania środków europejskich na dofinansowanie utworzenia Muzeum Pożarnictwa bądź Izby Pamięci w celu zachowania eksponatów zgromadzonych przez Ochotnicze Straże Pożarne w Komendzie Powiatowej PSP w Kłobucku.

Ustalenie:

Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału IR Pana Piotra Macha do przedstawienia informacji w tej sprawie.

Zgodnie z art. 64 ust. 5 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wniosek o jego sprostowanie lub uzupełnienie.

ZARZĄD POWIATU W KŁOBUCKU

1. Roman Minkina
2. Henryk Kiepura
3. Maciej Biernacki
4. Józef Borecki
5. Małgorzata Gworys